PAGE

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ УРЖУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 24.12.2012 № 1262

	г. Уржум Кировской области

О внесении изменений в постановление администрации Уржумского муниципального района от 10.05.2012 № 407
    В соответствии со статьей 41 Устава муниципального образования Уржумский муниципальный район Кировской области, утвержденного решением Уржумской районной Думы от 27.07.2012 № 42/489, администрация Уржумского муниципального района постановляет:
1. Внести в «Комплекс мер по модернизации системы общего образования Уржумского муниципального района в 2012 году» утвержденного постановлением администрации Уржумского муниципального района от 10.05.2012 № 407 изменения, изложив приложение № 5 «Реализация комплекса мер по модернизации системы  общего образования Кировской области в 2012 году в разрезе общеобразовательных учреждений» в новой редакции. Прилагается.
2.  Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Уржумского муниципального района по профилактике правонарушений и социальным вопросам, начальника управления образования В.А. Пермякову.
Глава администрации

Уржумского муниципального района

                           И.В. Страбыкин